03089 D MR A AN ERHERE  HEREFELIEF, HEBIER

RIZH

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE
RYEFMEEINE 1.4305,

MM BENERITF,

g -

MEIMIE
BOEFALILE,
YHLXNE, HENE L,

THEMAE
TBRAER,
REMHRLECHITELE , 7,

RAL7021 B RAL3020 RBLABEF,

REFEK :
HERRER,

© norelem www.norelem.com



03089 D MR A HNEHYERE K WEREHLIEF, RHEHPIFERB

RiIRF

y | SW1
=Y SW2

b pgc !

-0,04

D1

03089-8903 D | Ml | @E{LahE | BIKE RAL7021 |3 | M6x0,75 |14 255(6 5(3,5| 8 10 0,8 4 10

03089-8004 D | Wl | @E{Lab¥E | BIRE RAL7021 |4 M8x1 18 2956 6|4 | 10 13 1 4 12

03089-8105 D | Ml | B{LALE | BIKERAL7021 [5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-8206 D | Ml | BE{LahE | BKERAL7021 |[6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-8308 D | #%l | BE{LabE | BB RAL7021 [8| M16x1,5 |33 54 [1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-8410 D | Ml | @E{LahE | B|IKE RAL7021 [10| M20x1,5 |33 61 [1512[ 10| 22 30 2,8 15 32

03089-890384 D | W&l | BILALE 418 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10

03089-800484 D | Wl | ELabE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4| 10 13 1 4 12

03089-810584 D | Wl | LA E 416 RAL 3020 5/ M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-820684 D | WHl | E{LhbE 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |26 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-830884 D | Wl | ELaE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-841084 D | W&l | BILALE 416 RAL3020 10| M20x1,5 |33 61 [1512/ 10| 22 30 2,8 15 32

03089-18903 D| £ RIE BJRe RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
B | fbaE

03089-18004 D| £ R B RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4| 10 13 1 4 12
B | LR

03089-18105 D| = R B RAL7021 | 5| M10x1 |21 345(8 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | e

03089-18206 D| & RIE B RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,7(10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
W | e

03089-18308 D| £ REE BB RAL7021 |8| M16x1,5 |33 54 (1210 8 | 19 24 2,3 14 28
BW | e

03089-18410 D| & REE EJK& RAL7021 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12/10| 22 30 2,8 15 32
BW | e

© norelem www.norelem.com



03089_D WMHEIHAHNEHBPERE , TEREHLLF, B HBFEM 8!
R}

HER | B

L2 7 SW1|SW2 Fx30° #I#HME | LARLE
= A
S FIZAN | F24 N

03089-1890384 = 416 RAL 3020 M6x0,75
BR | aE

03089-1800484 D| & REE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295|6 6| 4 | 10 13 1 4 12
B | b

03089-1810584 D| F R 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 3458 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | LR

03089-1820684 D| &+ R 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | LR

03089-1830884 D| £ g 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 |1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28
B | L

03089-1841084 D| =+ il 41 RAL 3020 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12|10 | 22 30 2,8 15 32
B | L

© norelem www.norelem.com



